
 

KVELDSRAVNING KAMPEN SKOLE  

På Kampen skole går foreldre/foresatte kveldsravning for å bidra til et trygt miljø for barn og unge i 

nabolaget. Dette er et samarbeid med Natteravnene, men siden tidspunktet er sen ettermiddag og 

kveld, kaller vi det Kveldsravn. Denne ordningen kom i gang i 2020 etter dialog med nærpolitiet, 

skoleledelsen og naboskolene til Kampen. Ravning er frivillig, men skolens ledelse, utekontaktene i 

bydelen, politiet og FAU oppfordrer alle foreldre og foresatte til å engasjere seg for å sikre et trygt 

utemiljø for barn og ungdom i nærområdet!  

Passer ikke tiden kan man gjerne bytte med foreldre i samme klasse. Blir du syk eller ikke kan 

komme, er det viktig å si fra til de du skulle gått sammen med, slik at ingen blir gående alene.  

Hvor går man? Gjerne stopp litt opp der det er barn, ta en prat eller bare være der. De fleste barn og 

ungdommer synes det er hyggelig når voksne er interesserte i hvem de er og hva de driver med. 

Parken, skolene (Kampen og Jordal), barnehagene, Ensjø stasjon er gode steder å gå innom. 

Ravnegruppene ved både Vålerenga, Kampen og Jordal skole er felles ansvarlige for å gå innom 

Jordal skole. Der er det ekstra viktig med nærvær av trygge voksne, det er fordi det kan forekomme 

salg av rusmidler og konflikter mellom grupper av ungdommer. Oppstår det vanskelige situasjoner, 

skal vi alltid trekke oss unna og eventuelt kontakte politiet. Husk, politiet setter stor pris på at vi tar 

kontakt. 

Nyttige telefonnumre: 

Utekontakten Bydel Gamle Oslo 477 85 176  

Politiets vakttelefon forebyggende sentrum 488 64 185 

NÅR: Hverdager klokken 18.30-20.30  

HVOR: Oppmøte på KIWI Jordal i Rolf Hofmos gate 1, avslutning samme sted. På KIWI oppbevares det 

en Ravne-boks med refleksvester, førstehjelpsveske og loggbok. Denne er merket KAMPEN SKOLE 

NATTERAVN. Hvis det er noe dere lurer på, er det bare å spørre FAU-representanten i klassen.  

SJEKK VAKTLISTA FOR Å FINNE UT NÅR DET ER DIN TUR, https://kampen.osloskolen.no/om-

skolen/rad-og-utvalg/fau/ 
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